מצאה עשות כי הספק הפר את התנאים הקבועים כאן ו/או את התנאים הקבועים בהסכם ו/או בהזמנה בהפרה יסודית ולא תיקן את ההפרה בתוך 7 ימי עסקים ממועד מסירת ההודעה על כך מעשות לספק, תהא עשות רשאית לבטל את ההזמנה ו/או ההסכם, על פי שיקול דעתה הבלעדי, מבלי לגרוע מזכויותיה להיפרע על כל נזקים שנגרמו לה בשל הפרות הספק כאמור.

האמור אינו גורע מכוחה של עשות לבטל את ההזמנה מחמת הפרה לא יסודית כאמור בסעיף 7 (ב) לחוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), תשל"א – 1970.

הסתבר לספק כי צפוי פיגור באספקה או כי צפויה הפרה אחרת של תנאי הזמנה זו, עליו להודיע על כך מיד בכתב לעשות. במקרה שצפוי פיגור באספקה, על הספק לציין בהודעה את הסיבות לפיגור וכן את מועד האספקה הצפוי. דין הודעה כאמור בס"ק זה כדין הודעה על הפרה צפויה ועשות תהיה זכאית לכל הסעדים עקב כך, כמפורט בתנאים אלו, בהזמנה ועל פי כל דין.